
 

 

Nｏ．2011-0003 

2011/2/22 

生産終了のご案内 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

記 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

□該当商品 ： AG THROTTLE CONTROLLER 全商品 

： AG THROTTLE CONTROLLER RW 全商品 

 

なお、 
｢THROTTLE CONTROLLER FULL AUTO PRO｣ 
｢THROTTLE CONTROLLER FULL AUTO LIGHT｣ 

は、好評発売中です。引き続きご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 
 
 
 
 

以上   

 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。 

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。 
長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。 
今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


